PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2017                                                                                                                                                       № 109
О признании утратившим силу постановления  администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1937 «Об утверждении Административного  регламента  исполнения муниципальной услуги по  заключению договора на установку (размещение) и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности округа Муром»
В связи с  принятием  решения Совета народных депутатов округа Муром  от 22.11.2016 № 238 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов    округа Муром от 29.04.2003 № 200 «Об утверждении  новой редакции Правил распространения наружной рекламы и информации на территории округа Муром», руководствуясь Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,

постановляю:
 1.Признать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 29.06.2012 №1937 «Об утверждении Административного  регламента  исполнения муниципальной услуги по  заключению договора на установку (размещение) и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности округа Муром».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации округа  Муром.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ округа Муром
	С.С.Кострикова

	Согласовано:

	И.о.Председателя КУМИ округа Муром
	А.С.Бесчастнов

	Консультант по юридическим вопросам КУМИ округа Муром
	С.Г.Родионова

	Завизировано:

	Начальник  правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Н.М.Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Постановление отмена регламента по рекламе
	Разослать:
	В дело, КУМИ округа Муром, МАУ ТРК «Муромский меридиан», 3 экз.